ấp .., xã Vị Thắng, huyện Vị Thủy, tỉnh Hậu Giang. 

2. Sự thỏa thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

2.1 Bị đơn ông Nguyễn S thống nhất có nghĩa vụ trả nợ cho nguyên đơn 

ông Phan Văn Th có đại diện theo ủy quyền của nguyên đơn là ông Tiết Ninh 

Kh tổng số nợ vay còn nợ lại là 130.000.000đ (một trăm ba mươi triệu đồng). 

Trong trường hợp bên có nghĩa vụ không thanh toán hoặc thanh toán 

không đủ, thì bên phải thi hành án (bên có nghĩa vụ) còn phải chịu khoản tiền lãi 

của số tiền còn phải thi hành án theo mức lãi suất quy định tại khoản 2 Điều 468 

của Bộ luật dân sự năm 2015. 

2.2 Về án phí. Bị đơn ông Nguyễn S có nghĩa vụ nộp tiền án phí dân sự sơ 

thẩm là 3.250.000 đồng (Ba triệu hai trăm năm mươi ngàn đồng chẵn). 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.  

4. Quyết định này được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật thi hành án 

dân sự thì người được thi hành án dân sự, người phải thi hành án dân sự có